
UCHWAŁA NR 42/81/2019

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO
z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce

Na podstawie art 6 ust 1, art. 5 oraz art. 8 pkt 10 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz.

2136), uchwala się, co następuje:

§  1.  Z dniem 1  stycznia  2020 r.  ustala  się  dla  Pana Grzegorza  Tomaszuka  -  Dyrektora

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  im.  lek.  med.  Włodzimierza

Mantiuka  w  Hajnówce  wynagrodzenie  miesięczne  w  wysokości  brutto:  17.500,00  zł

(słownie złotych: siedemnaście tysięcy pięćset).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko 

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk 

Roman Ostapczuk 

Olga Rygorowicz


